МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2011  №  78

О  внесении  изменений в  решение
14-й  сессии  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва
от 30.09.2010 № 48 «Об определении на
территории муниципального образования
«Город Новодвинск» мест, в которых не
допускается нахождение детей»

В соответствии с пунктом 7 статьи 14.1 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ
(в ред. от 17.12.2009, с изм. от 21.07.2011) «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской
Федерации»,  пунктом 1 статьи 7 закона Архангельской области от  15.12.2009 № 113-9-ОЗ
«Об отдельных мерах по защите нравственности и здоровья детей в Архангельской области»,
статьей 18  Устава муниципального образования «Город Новодвинск»,  принятого решением
12-й  сессии  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  третьего
созыва  от  22.02.2006   № 49  (с  изм.  и  доп.  от  27.04.2006  № 60,  от  06.12.2007  № 135,  от
21.02.2008  №  141,  от  05.06.2008  №  160,  от  25.09.2008  №  178,  от  25.09.2008  №  179,  от
04.06.2009 № 4, от 29.10.2009 № 17, от 25.03.2010 № 30, от 06.06.2011 № 64),

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  в  решение  14-й  сессии  Городского  Совета  депутатов  муниципального

образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от 30.09.2010 № 48 «Об определении на
территории  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  мест,  в  которых  не
допускается нахождение детей» следующие изменения:

1.1. В дефисе первом пункта 1 знак «.» заменить знаком «;»;
1.2. Пункт 1 дополнить дефисами вторым и третьим следующего содержания:
«- чердаки и подвалы;
- трубопроводы (тепловые сети).»;
1.3. В дефисе шестом пункта 2 знак «.» заменить знаком «;»;
1.4. Пункт 2 дополнить дефисом седьмым следующего содержания:
«- территории (зданий, помещений) юридических лиц, или граждан, осуществляющих

предпринимательскую  деятельность  без  образования  юридического  лица,  в  которых
организуются дискотеки.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования
«Город Новодвинск»               А.Б. Рядовкин